Valor Total R$ 35.967,36

 

Descrição do item 022 - FRACASSADO
Código 2789 - Naproxeno, 500 Mg Com

Período (Meses)  

Quantidade 7020

Unidade comprimidos

CPF/CNPJ -

Fornecedor -

Valor Unitário -

Valor Total -

 

Valor total contratado: R$ 1.760.053,96 (hum milhão, setecentos e sessenta mil, cinquenta e três reais e noventa e seis
centavos)

Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do
Decreto estadual nº 10.247, de 30 de Março de 2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com o(s) licitante(s) melhor(es) classificado(s), o(s)